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Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice


SPROSTOWANIE
do odpowiedzi na pytania z dnia 22.11. 2017 r.


Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę do magazynu Apteki szpitalnej materiałów szewnych.
Oznaczenie sprawy: 28/ZP/2017

Dotyczy pytań o niżej wymienionej numeracji z części I pod nazwą Pytania.

Pytanie 2
Pakiet 1 – SZWY WCHŁANIALNE
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie szwu wchłanialnego, syntetycznego (wykonane z syntetycznego poliestru złożonego z glikolidu i laktydu - pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego), plecionego, powlekanego mieszanką kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego, okres podtrzymania tkankowego 21-28 dni (minimalna wytrzymałośc na rozciąganie 140% usp/ep w dniu wszepienia, 80% usp/ep po dwóch tygodniach w węźle, 30% usp/ep w węźle po trzech tygodniach od dnia wszczepienia), całkowite wchłonięcie masy szwu 56-70 dni”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 3
Pakiet 1, Poz. 1 i 2
„Prosimy o dopuszczenie podwiązki w rozmiarze 3x75cm, zamiast 2x70 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 4
Pakiet 1, Poz.13
„Prosimy o dopuszczenie długości nici 75 cm zamiast 90 cm, pozostałe parametry zgodne               z SIWZ.”


Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia liczbę saszetek.
W SIWZ Zamawiający wymaga 360 saszetek x 90cm (długość nici) = 32 400 cm,            należy zaoferować odpowiednią liczbę saszetek.


Pytanie 5
Pakiet 1, Poz.16
„Prosimy o dopuszczenie igły okrągłej długości 37 mm zamiast 35-36 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 6
Pakiet 1, Poz.19
„Prosimy o dopuszczenie igły okrągłej o długości 65 mm zamiast długości 70 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 7
Pakiet 1, Poz.19
„Prosimy o dopuszczenie igły okrągłej o długości 76 mm zamiast długości 70 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 9
Pakiet 1, Poz.20 i 21
„Prosimy o dopuszczenie igły okrągłej, zamiast okrągłej, czarnej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 11
Pakiet 1, Poz.25, 26, 27, 28, 29
„Zwracamy się z prośbą do Zamawijącego o dopuszczenie szwu wchłanialnego,                             syntetycznego, jednowłóknowe wykonane z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu                 trójmetylenu, okres podtrzymania tkankowego 60 dni (wytrzymałość 75% po dwóch tygodniach, 65% po trzech i 50% po czterech tygodniach od wszczepienia) całkowite wchłonięcie masy szwu w okresie 6 miesięcy.”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie we pozycjach 25,26,27,28,29 nici o długości 75 cm zamiast 70 cm.”

[bookmark: __DdeLink__35654_405697032]Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 12
Pakiet 1, Poz.25
„Prosimy o dopuszczenie igły okrągłej o długości 27 mm zamiast 26 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13
Pakiet 1, Poz.27
„Prosimy o dopuszczenie igły okrągłej o długości 20 mm zamiast 22 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.




Powyższe sprostowanie Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 23.11.2017 r.
